**ΙΣΤΟΡΙΑ Η ΛΕΓΟΥΣΑ, ΚΑΙ ΤΑΣ**  
σακίδας, καὶ μασαγέτιδας.

ν ν α.

**Τ**οὺς οὖντας ἔθνος γίνωσκε, ὃν σύρεματὸν σάνος,  
Καὶ αἱ γυναικεῖς τύτων δὲ συμμάχοι τοι αὐδράσι,  
δε καὶ λιτοῖς εἵρηκε, καὶ ἐτροις μιέσοι.  
,, Λι τῷρον σακίδημαν γυναικεῖς δὲ, μάχουσι δηδοφίππων,  
,, Καὶ τάλινοι δὲ στρατεῖοι αὐδράς τοις τῷρον μόδιων,  
,, Γυναικαὶ τῷρον σακίδημαν μην λιταβαλλοῦ ἐπίππω.  
Τοὺς μασαγέτες νόει δὲ τοὺς ἀβαγύης ἴππαρχει.  
Καὶ τύτων αἱ γυναικεῖς δὲ τοῖς αὐδράσιοις χρέονται,  
Συν τοῖς αὐδράσιοις αὐτῷρον, τοὺς μάχους ἐπερπέρα.  
Καὶ τότο γίνωσκε λιανῶς, μηδὲ σε λασθανέτω,  
δε αἰτσαροὶ καὶ ἀλανοὶ, καὶ σάκαι δὲ πάλαι,  
Οἱ δὲ καὶ σαυρομάται δὲ, καὶ οἱ ιδιωτες σονθά,  
Καὶ παῖδες πρόσοικοι ἔθνος πανούσις βορέα,  
Καινοὶ μασαγοντείουσι σπίθαι, σκυθῶν τοῦ λιάνου.

ΟΤΙ

**ΠΑΡΟΕΜΙΑ ΖΥΑΕ ΔΙCIT, SED**  
ο Palamnae atq; Aliterie dēmon. 449.

**Q**vicung; palmis atq; manibus suapte manu occidit, 860  
Velletiam aliquid operatur, vocatur Palamneus.  
Et nomenclaturam nunc disce, illam Aliteriorum.

Fames om̄m apprehendit maxima Athenas:  
Turbulentes autem, et ex genere furacium,  
Circumibat, obseruabatq; ubi strepitus esset molarum,  
Et comrita atq; furias uolentes diripere.  
Ex hoc omnes maleficos, dicimus Aliterios.  
Tzetzza autem, ut Pausterius inquit à pano,  
Sic Aliterium ex alio dicit,  
Hoc est, eum qui peccata atq; iniurias facit. 870  
Dæmon autem, etiam peritus vocatur iuxta alios,  
Peritus qui spiam atq; gnarus existens, ut dixi.  
Dæmon et omnis occisor, et percussor, Tzetzze:  
A uerbo daisw, id est corrumpto, inquit, hoc nomine fert.

**DE AMAZONIBVS, SCYTHIDIS,**  
et Sauromaticis mulieribus. 450.

**Q**uod gens bellicosa Amazonum,  
Omnies relinquunt mihi, ostendendum ex Homero:  
Tertium, interfecit Amazones uiriles. "

Et Scythicae pasim uiris collaborant,  
Et in pugnis, atq; operibus etiam uniuersis alijs,  
Principi opera omnia operante mulieres. 880  
Et Sauromatarum expedere mihi mulieres,  
Scytharum atq; Amazonum semine ortas,  
Quemadmodū et Dionysius inquit sua in narratione:  
Illi enim in amore Amazonidum fuerunt,  
Quo olim sane commixtæ sunt cum uiris Sauromaticis. ee  
Sauromatae autem Scytha, quos Perantades dicit.  
Perlatè uero omnem dicere pretermitto historiam,  
Defectum enim uero non mediocriter chartæ,  
Ne forte multas pretermittamus non scriptas historias.  
Vnde mihi melius uisum est, de omnibus breuiter, 890  
Quā latissimè breuium historiarum menitionē facere.  
Reliquas aut indicis linqvēs, in memoria non reductas:  
Vnde uobis quod parū est, etiā charū est arbitrandum.